
jest nie tylko naszą codziennością, ale i innych – wszak „nikt 
nie jest samotną wyspą”, powiada filozof. Tworzymy zatem 
rzeczywistość swoją i wpływamy na rzeczywistość innych, 
z którymi się spotykamy. A wszystko to rzeźbi człowieka – we 
mnie, i w innych. 

Wobec powyższego rodzi się bardzo ważne pytanie: W jaki 
sposób tworzę codzienność, wpływającą na formę człowieczeństwa 
we mnie i w innych? Świat mój i świat innych? Bo nie chodzi o to, 
aby tworzyć dzieło wielkie i monumentalne, ale „święte, czyli 
po prostu dobre i czyste”. A wtedy nawet najskromniejsze życie 
będzie wielkie swoim pięknem. 

„Pod wieczór życia będziemy sądzeni z miłości”, 
zapisał Święty. Życzę więc każdemu, aby w każdy dzień 
i w każdą najdrobniejszą czynność wkładał jak najwięcej miłości 
i jak najwięcej jej odnajdywał w wielkich, ale i niepozornych 
wydarzeniach codzienności. Bo to ostatecznie miłość decyduje 
o formacie człowieka i formacie życia.

Lidia Popielewicz
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Pomyśl... warto
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Pomyśl... warto

Nie otrzymujemy krótkiego życia, lecz je takim czynimy.
Nie brakuje nam czasu, lecz trwonimy go.
        Seneca
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Za regularne opłacanie składek członkowskich i wpłacenie 
tej składki w tym roku – bardzo dziękujemy. To jest również 
ważna sprawa w naszej działalności.

Bardzo gorąco dziękujemy wszystkim ludziom dobrej woli 
za darowanie nam różnych rzeczy, np. pampersów czy kul, 
które przekazujemy najbardziej potrzebującym. Życzliwość 
serca i dzielenie się z drugim człowiekiem łączy się w łańcuszek 
dobrych serc.

Razem

PRENUMERATA

Prenumeratę można opłacać bezpośrednio w biurze albo za 
pomocą przekazu pocztowego. Bardzo prosimy o dokładne 
wypełnienie blankietu i czytelne wpisanie nazwiska i adresu, co 
usprawni wysyłanie i pozwoli uniknąć pomyłek.
Obecnie jeden numer kosztuje 4 zł, prenumerata roczna 16 zł.
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